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Nyhedsbrev Rødovre Ishockey oktober 2023 
 

 

Camps tilbageblik: 

Det var et ambitiøst projekt, med 3 forskellige camps på 6 dage. På den anden side af uge 42, står vi med 

stor glæde og en følelse af stolthed, at vi lykkedes med vores plan.  

Der vil altid være plads til forbedring og vi vil nu evaluere herom. Men at vi som klub laver 3 velafviklede 

camps, på relativt få dage, vidner om vi har en masse dedikerede trænere, ledere og frivillige, som i flok 

løfter en kæmpe opgave. Det er inspirerende at være en del af, og giver mod på endnu mere.  

 

Sportsligt: 

Divisionen (U20 – Ny Liga) er kommet godt fra start med mange sejre, og det har givet mange U18’ere 

mulighed for at spille på det højere hold. 

 

Også RMB er udfordret, og det giver spillere fra Brian Madsens trup, mulighed for at træne med på RMB. 

 

U16 og U18 er godt i gang med deres respektive turneringer.  

 

Antalsmæssigt er vi udfordret specielt i U18 og Divisionen. 

Vi arbejder hele tiden på at få gode træningsgrupper, hvilket kan være vanskeligt, når kampene ruller. 

Til gengæld giver de dage med mindre træningsgrupper gode muligheder for at arbejde ekstra 

detaljeorienteret. 

 

Kvinderne har fået en fin indledning på sæsonen med mange gode tætte kampe. 

 

Omkring de yngre årgange, har de, som altid, et tæt pakket program med masser af aktiviteter. Dette 

vidner om en masse dedikerede spillere, trænere, forældre, som investerer meget tid i hallen.  

Det er positivt at se, hvordan der bliver arbejdet målrettet omkring træningerne, i hverdagen.  

 

På Rekrutteringen er vi i fuld gang med arbejdet. Det er nye personer som er trådt med ombord.  

Vi lykkedes i høj grad med at få nye spillere i hallen, men vi skal forbedre os, i fællesskab, omkring 

fastholdensen i den tidlige start i Rødovre Ishockey. Vores målsætning er at der skal være 25-30 nye 

medlemmer på rekrutteringen hvert år.  

 

Tilføjelser sportsudvalg: 

Med Tobias’ tilgang, har vi nu dannet 2 sportsudvalg, som hører til de to udviklingschefer. 

 

U16, U18 og Divisionen: 

• Tobias Ruelykke, Udviklingschef 

• Olaf Eller, Omkring Divisionen 

• Hasse Hintze, sportsudvalg mail, ad hoc-opgaver, hjælp på istræninger 

 

http://www.rsik.dk/
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Begynder, U8, U10, U12, U14 samt RMB Q: 

• Mikkel Ry, Udviklingschef 

 

• Mikael Florentz: 

o tematræning og camp udvikling/planlægning 

o trivsel 

o aldersrelateret træning 

o sparring og produktudvikling med øvrigt sportsudvalg 

 

• Nicklas Carlsen 

o udvikling af øvelsesbank for U8 og U10 

o sportsligt samarbejde på tværs U8, U10 & U12 (udtagelser, Spillere op/ned)  

o sparring og produktudvikling med øvrigt sportsudvalg. 

 

• Patrick Bruggisser 

o rekruttering (on ice kontaktperson, opfølgning medlemmer i samarbejde med 

rekruttingsudvalg) 

o udvikling af øvelsesbank Begynder 

o sportsligt samarbejde på tværs Begynder-U8 

o sparring og produktudvikling med øvrigt sportsudvalg 

 

 

 

Velkommen til Tobias: 

Tobias Ruelykke tiltræder den 1. november som ny udviklingschef for U16, U18 samt Divisionen.  

Med Tobias’ tilgang til mennesker og hans moderne syn på talentudvikling, er vi overbeviste om, at vi her 

har fundet det rette match.  

Tobias har et indgående kendskab til, hvordan vi ønsker at bedrive talentudviklingen i Rødovre Ishockey. 

Tobias ved hvad det kræves som træner og leder, og hvilke udfordringer man kan møde i hverdagen, men 

i høj grad også hvordan med arbejder med små succeser i hverdagen, til gavn for det langsigtede 

talentarbejde. Tobias tiltræder officielt den 1. november 2023. 

Med Tobias’ tilgang, har vi nu to deltidsansætte udviklingschefer. 

Mikkel Ry fortsætter uændret sit arbejde omkring Begynder, U8, U10, U12, U14 samt RMB Q.  

 

Kraftcenter: 

Det er med stor glæde, at vi kan annoncere at Brian Madsen tilslutter sig vores yderst kompetente træner 

team. Her bliver Brian, i samarbejde med Heikki og Johan Marklund, en vigtig brik i forhold til, at vi hele 

tiden flytter os i den rigtige retning, og følger med udviklingen.  

Brian har allerede udviklet nogle skillspakker for Kraftcenteret, som bliver den nye hverdag for spillere og 

målvogtere. Brian har sin første dag på Kraftcenteret den 24. oktober 2023.  

http://www.rsik.dk/
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Oprydning/vedligeholdelse: 

Nogle personer i klubben har taget et fantastisk initiativ. En fælles arbejdsdag, hvor vi kan få vores elskede 

hal til at fremstå pæn igen. Vi håber at så mange som muligt vil komme og hjælpe til. Der er nok steder at 

tage fat på. Der er udsendt forslags liste via holdsport.  

 

RMB-folkeaktie: 

Alle er nok bekendte med RMB´s situation, derfor en stor opfordring til at købe folkeaktier. RMB har brug 

for os, og vi har i høj grad brug for dem. En hverdag i hallen uden vores elitehold, vil få kedelige 

konsekvenser for talentudviklingen og nogle at se op til. Lad os derfor alle støtte op med det vi kan, så vi 

sammen når i mål med at bevare RMB.  

 

Flere frivillige = flere muligheder: 

Vi har brug for flere folk, til at hjælpe i diverse udvalg osv. Da vi ønsker at være i konstant udvikling som 

klub, har vi behov for flere hænder. 

 

Vi søger: 

• en eller to personer til sociale medier 

• personer til cup/dommerudvalg  

• personer til camp/aktivitets udvalg  

• 3 personer til at drive en lille hockeyshop i RMB´s fanshop. Vi har fået lov til at have et udvalg af 

tape, snørebånd, skøjtebeskyttere, strømper, prøvestørrelser af klub tøj osv. Det er 2 åbningsdage 

om ugen, af ca. 2 timers varighed 

 

Kunne man tænke sig at høre mere, så tøv ikke med at tage fat i Rune Lindqvist eller Mikkel Ry. 

http://www.rsik.dk/

